
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.04.2022 №A-1955

О результатах Всероссийского конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма «Россия - 
страна возможностей»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Грачёва Марина Борисовна ДП-1955-82228 от 03.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
воспитанию гражданственности и патриотизма «Россия - страна возможностей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:



№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Фомичев 
Иван

Антонова 
Ирина Львовна "Митинг памяти" 1 место ДП-1955-

81511

2 Березовская 
Милана

Вайман Елена 
Викторовна Много народов в России живет 1 место ДП-1955-

81837

3 Деменцова 
Арина

Олейник 
Жанна 
Михайловна

Величальная Родине 1 место ДП-1955-
81887

4 4 класс
Надежда 
Владимировна 
Мерзлякова

Крымская весна 1 место ДП-1955-
81993

5 группа 
"Капелька"

Рубе Надежда 
Сергеевна Макет "Дружба народов" 1 место ДП-1955-

82235

6 Хор 7б 
класса

Тимохина 
Светлана 
Вадимовна

Песня Хотят ли русские войны 1 место ДП-1955-
82265

7 группа 
"Ласточка"

Колчина 
Татьяна 
Александровна

Символ России - берёза! 1 место ДП-1955-
82293

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


